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VICERRECTORIA ACADEMICA
EXAMENES SEMESTRALES
INGENIERIA INDUSTRIAL
C. Asig. C Hora Asignatura Profesor Aula Fecha Hora
62L221
* 2540 4442 ALGEBRA DE VECTORES Y MATRICES TUNON, MARA DE 6204 15/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM
* 3053 4443 COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL LOPEZ, MIGUEL 6204 10/07/2024 04:50 PM - 06:50 PM
* 4864 4444 CONTROL DE COSTOS LORENZO, EIDA 6204 17/07/2024 06:50 PM - 08:50 PM
* 5068 4445 ESTADISTICA MOLINA, JOSE 6204 08/07/2024 04:50 PM - 06:50 PM
* 7242 4446 ECONOMIA TORRES, JACINTO 6204 12/07/2024 04:50 PM - 06:50 PM
62L.231
* 3057 4447 ESTUDIO DE TRABAJO ARANGO, FRANCISCO 6203 15/07/2024 04:50 PM - 06:50 PM
* 7223 4448 INVESTIGACION DE OPERACIONES | POLO, JOSE 6203 10/07/2024 04:50 PM - 06:50 PM
* 8656 4449 ADMINISTRACION FINANCIERA MOLINA, JOSE 6203 12/07/2024 04:50 PM - 06:50 PM
*0770 4450 ENVASE, EMBALAJE Y MANEJO DE LARA, ANAIS 6203 08/07/2024 04:50 PM - 06:50 PM
MATERIALES
*0771 4451 TRANSPORTE MULTIMODAL DE CARGAII LOPEZ, MIGUEL 6203 17/07/2024 04:50 PM - 06:50 PM
62L241
* 7234 4452 DISENOS DE SISTEMA DE INFORMACION QUIROS, HILDA 6202 17/07/2024 04:50 PM - 06:50 PM
*0775 4453 ADMINISTRACION DE COMPRAS Y URIETA, LUIS 6202 08/07/2024 04:50 PM - 06:50 PM
ABASTECIMIENTO Il
* 0776 4454 MANEJO Y SEGURIDAD DE CARGA TEJEIRA, ISIS 6202 15/07/2024 04:50 PM - 06:50 PM
*Q777 4455 PLANIFICACION Y GESTION DE LAS GONZALEZ, CARLOS 6202 10/07/2024 04:50 PM - 06:50 PM
OPERACIONES
*0778 4456 SIMULACION APLICADAA LA LOGISTICA TEJEIRA, ISIS 6202 12/07/2024 04:50 PM - 06:50 PM
62L901
* 8011 4436 ECOLOGIA GENERAL SALINAS, RITA 6201 10/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM
* 8054 4437 MATEMATICA | TUNON, MARA DE 6201 12/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM
* 8634 4438 INGLES | GUZMAN, AYMEE 6201 17/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM
* 0767 4439 INTRODUCCION A LA LOGISTICA TEJEIRA, ISIS 6201 08/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM
* 0742 4440 REDACCION DE INFORMES Y EXPRESION NIETO, IDARELA 6201 15/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM
ORAL
* 1407 4441 HISTORIA DE PANAMA CHAVEZ, MARIBEL DE 6201 19/07/2024 05:50 PM - 07:50 PM
611121
* 0623 1380 TECNOLOGIA MECANICA PEDRESCHI, FRANKLIN 6108 19/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM
*0709 1381 ECUACIONES DIFERENCIALES ORDINARIAS MARTINEZ, ORLANDO 6108 08/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM
* 3020 1382 ADMINISTRACION CASTILLO, LUIS 6108 10/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM
* 3021 1383 SISTEMAS CONTABLES CONCEPCION, YARELIS 6108 17/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM
* 8320 1384 FiSICA Il (ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO) CHACON, MANUEL 6108 12/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM
* 0542 1385 MECANICA GUARDIA, JULIO 6108 15/07/2024 07:50 AM - 09:50 AM

611131



C. Asig. C _Hora

Asignatura

611131
*3025 4340

* 3026 4341

* 3050 4342

*7215 4343

* 8443 4344

* 8530 4345
611141

* 3056 4348

* 3057 4349

* 7223 4350

* 8542 4351

* 0241 4352

* 0591 4353
611251

* 3063 4354

* 7235 4355

* 0548 4357

* 0549 4358
* 0552 4359
611701

* 0764 1386

* 3015 1387

* 3016 1388

* 7987 1389

* 8890 1390

* 1469 1391
6IN121

* 3067 4372

* 5068 4373

* 7685 4374

* 8639 4375

* 0983 4376
6IN131

* 7195 4387

* 8654 4388

PROCESOS DE FLUJO

MACROECONOMIA

TERMODINAMICA |

DINAMICA APLICADAY TEORIA DE CONTROL
ESTADISTICA|

CIENCIA DE LOS MATERIALES |

GESTION DE CALIDAD |
ESTUDIO DE TRABAJO

INVESTIGACION DE OPERACIONES |
ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

DISENO DE EXPERIMENTOS

LEGISLACION LABORAL Y COMERCIAL
PROCESO DE FABRICACION

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS

PLANIFICACION |

INVESTIGACION DE MERCADO

SOCIOLOGIA

PROGRAMACION DE COMPUTADORAS |
IDIOMA | (ESPANOL)

CALCULO |

DIBUJO LINEALY MECANICO ASISTIDO POR
COMPUTADORA

GEOGRAFIA DE PANAMA

ETICA PROFESIONAL
ESTADISTICAI

PRESUPUESTO

TEORIA DE RECURSOS HUMANOS

FUNDAMENTOS DE MERCADOTECNIA

ELEMENTOS DE INGENIERIA ECONOMICA

ADMINISTRACION DE COMPRAY
ABASTECIMIENTO

Profesor

CONTE, EFRAIN
GUEVARA, FRANKLIN
TEJEIRA, FELIX
MARIN, CARLOS
GUEVARA, FRANKLIN

SANTANA, MARIO

GONZALEZ, CARLOS
ARANGO, FRANCISCO
MARQUEZ, LESSLY
FLOREZ, HORACIO
GONZALEZ, CARLOS

GUTIERREZ, YANETH

PIMENTEL, JENNY
LOPEZ, MIGUEL

ARANGO, FRANCISCO

POLO, JOSE

URIETA, LUIS

CANTO, NAYELI
QUEZADA, YAMILETH
MONTENEGRO, BLANCA
MARTINEZ, ORLANDO

CASTILLO, CRISTINA

GUEVARA, MARIA

STANLEY, ALEX
MENA, KRESTON
MOLINA, JOSE
FLOREZ, HORACIO

CASTILLO, LUIS

MENA, KRESTON

QUIROS, ROMEL

Aula

6201
6201
6201
6201
6201

6201

6201
6201
6201
6201
6201

6201

6205
6205

6205

6205

6205

6107
6107
6107
6107

6104

6107

6204
6204
6204
6204

6204

6203

6203

Fecha

08/07/2024
10/07/2024
15/07/2024
19/07/2024
12/07/2024

17/07/2024

08/07/2024
15/07/2024
12/07/2024
17/07/2024
19/07/2024

10/07/2024

12/07/2024
08/07/2024

10/07/2024

15/07/2024

17/07/2024

12/07/2024
17/07/2024
08/07/2024
15/07/2024

10/07/2024

19/07/2024

17/07/2024
10/07/2024
12/07/2024
08/07/2024

15/07/2024

08/07/2024

17/07/2024

Hora

08:50 AM - 10:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

12:50 PM - 02:50 PM
12:50 PM - 02:50 PM
12:50 PM - 02:50 PM
12:50 PM - 02:50 PM
12:50 PM - 02:50 PM

12:50 PM - 02:50 PM

04:50 PM - 06:50 PM
04:50 PM - 06:50 PM

04:50 PM - 06:50 PM

04:50 PM - 06:50 PM

04:50 PM - 06:50 PM

07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

08:50 AM - 10:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM



C. Asig. C _Hora

Asignatura

6IN131
* 8659

* 0241

* 0985

* 0986

6IN141
* 0990

* 0992

* 0993

* 0991

* 1116

6IN701
*2122

* 8011

* 8360

* 8634

* 8635

6SH701
* 3015

* 3016

* 7987

V2L244

* 0775

* 0776

*0777

* 0778

V2L301
* 8634

V2L302

* 0742

* 8011

V2L331
* 8656

* 0770

V2L441
* 0775

4389

4390

4391

4392

4406

4407

4408

4410

4433

4367

4368

4369

4370

4371

1472

1473

1475

4592

4593

4594

4595

5887

6508

6516

6769

6770

4912

METODOS CUANTITATIVO APLICADA AL
MERCADEO

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

PRINCIPIOS DE ECONOMIA (ENF.MICROECON.)

INVESTIGACION DE MERCADOS |

ESTRATEGIA DE PROD. Y PRECIO

ESTRATEGIA DE DISTRIBUCION

COMERCIO INTERNACIONAL

ESTRATEGIA DE PUBL. Y PROMOCION

MARKETING ESTRATEGICO

MATEMATICAS PARA LA ADMINISTRACION |

ECOLOGIA GENERAL
COMUNICACION ORAL Y ESCRITA
INGLES |

CONTABILIDAD GENERAL

PROGRAMACION DE COMPUTADORAS |
IDIOMA | (ESPANOL)

CALCULO |

ADMINISTRACION DE COMPRAS Y
ABASTECIMIENTO Il

MANEJO Y SEGURIDAD DE CARGA

PLANIFICACION Y GESTION DE LAS
OPERACIONES

SIMULACION APLICADAA LA LOGISTICA

INGLES |

REDACCION DE INFORMES Y EXPRESION

ORAL
ECOLOGIA GENERAL

ADMINISTRACION FINANCIERA
ENVASE, EMBALAJE Y MANEJO DE

MATERIALES

ADMINISTRACION DE COMPRAS Y
ABASTECIMIENTO Il

Profesor

URIETA, LUIS

TORRES, JACINTO
GUEVARA, FRANKLIN

URIETA, LUIS

QUIROS, ROMEL
POLO, JOSE
GONZALEZ, CARLOS
CASTILLO, LUIS

URIETA, LUIS

ORTEGA, JAAN

VEGA, JENNIFER
MONTENEGRO, BLANCA
TUNON, DORA

CONCEPCION, YARELIS

QUEZADA, YAMILETH
MONTENEGRO, BLANCA

MARTINEZ, ORLANDO

RODRIGUEZ, MAGDALA

TORRES, PRAXEDES

RODRIGUEZ, MAGDALA

CARDENAS, MAYRETH

DELGADO, LILY

GUZMAN, MARLENE

ZAMORA, JERISKEL DE

SOLIS, ROGER

QUIROZ, TERESA

RODRIGUEZ, MAGDALA

6203

6203

6203

6203

6202

6202

6202

6202

6202

6205

6205

6205

6205

6205

6107

6107

6107

1-404

1-404

1-404

1-404

1-402

9D-4

9D-4

9B-1

1-401

1-107

Fecha

10/07/2024

12/07/2024
19/07/2024

15/07/2024

08/07/2024
15/07/2024
10/07/2024
17/07/2024

12/07/2024

10/07/2024
12/07/2024
17/07/2024
15/07/2024

08/07/2024

17/07/2024
08/07/2024

15/07/2024

18/07/2024

11/07/2024

16/07/2024

09/07/2024

08/07/2024

10/07/2024

15/07/2024

12/07/2024

08/07/2024

09/07/2024

Hora

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM
10:00 AM - 12:00 PM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM
07:50 AM - 09:50 AM

07:50 AM - 09:50 AM

05:50 PM - 07:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM

10:00 AM - 12:00 PM

03:00 PM - 05:00 PM

03:00 PM - 05:00 PM

10:50 AM - 12:50 PM

10:00 AM - 12:00 PM

05:50 PM - 07:50 PM



C. Asig. C _Hora

Asignatura

V2L442
*0778

V2L443
* 0776

VCL341
*1092

VCL452
* 1102

VGL301
* 8718

* 3016

Vii321
* 3021

VII342
* 3056

* 0591

V1455
* 0548

V11456
* 0548

VIN142
* 7195

VIN301
* 8635

VIN335
* 8659

VIN341
*1112

VIN442
* 0990

VIN443
* 0990

* 0993

4918

5903

5336

5343

6512

6515

2284

4004

4005

3532

7133

4622

5884

4664

5902

4724

7071

7072

SIMULACION APLICADAA LA LOGISTICA

MANEJO Y SEGURIDAD DE CARGA

ADMINISTRACION DE INVENTARIOS

GESTION DEL RIESGO DE LA CADENA DE
SUMINISTRO

TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE
PANAMA

IDIOMA | (ESPANOL)

SISTEMAS CONTABLES

GESTION DE CALIDAD |

DISENO DE EXPERIMENTOS

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS

ELEMENTOS DE INGENIERIA ECONOMICA

CONTABILIDAD GENERAL

METODOS CUANTITATIVO APLICADA AL
MERCADEO

MARKETING TURISTICO

ESTRATEGIA DE PROD. Y PRECIO

ESTRATEGIA DE PROD. Y PRECIO

COMERCIO INTERNACIONAL

Profesor

CARDENAS, MAYRETH

MORALES, YIRLEY

CARDENAS, MAYRETH

CARDENAS, MAYRETH

LOPEZ, DIANITZA DE

GUZMAN, MARLENE

MUNOZ, ESTELA

CASTANO, CARMEN

GARRIDO, RICAURTE

CORDOBA, ELIDA

CORDOBA, ELIDA

GUTIERREZ, YANETH

MUNOZ, ESTELA

PENALBA, VANESA

DELLA SERA, MELBA

CABALLERO, ILKA

CABALLERO, ILKA

CARDENAS, MAYRETH

1-106

1-405

1-403

1-418

9D-5

9D-5

1-401

1-404

1-404

1-418

1-418

6201

1-401

1-411

1-405

1-411

1-406

1-406

Fecha

08/07/2024

09/07/2024

08/07/2024

16/07/2024

10/07/2024

08/07/2024

09/07/2024

09/07/2024

11/07/2024

11/07/2024

09/07/2024

19/07/2024

15/07/2024

08/07/2024

09/07/2024

11/07/2024

09/07/2024

11/07/2024

Hora

05:50 PM - 07:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM

12:50 PM - 02:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM

12:50 PM - 02:50 PM

12:50 PM - 02:50 PM

12:50 PM - 02:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM

03:50 PM - 05:50 PM

10:00 AM - 12:00 PM

10:00 AM - 12:00 PM

12:50 PM - 02:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM

05:50 PM - 07:50 PM



